Tw-1 Tw-2 Tw-3 Tw-4 Tw-1 Tw-2 Tw-3 Tw-4 Tw-1 Tw-2 Tw-3 Tw-4

pada triwulan 2
 Secara kumulatif,

capaian kinerja
sampai Triwulan
III mencapai 100%
dari target
tahunan

B. REALISASI ANGGARAN

Pagu anggaran Badan Kesatuan Bangsa dan Politik Tahun

Anggaran 2025 yaitu sebesar Rp. 7,917,628,674,- (tujuh milyar

sembilan ratus tujuh belas juta enam ratus dua puluh delapan

ribu enam ratus tujuh puluh empat rupiah). Realisasi anggaran

sampai dengan triwulan 3 sebesar Rp. 4.973.568.905,- (empat
milyar sembilan ratus tujuh puluh tiga ribu lima ratus enam

puluh delapan juta sembilan ratus lima rupiah) atau 68,97%

berdasarkan anggaran kas dan 62,82% berdasarkan anggaran